
Tiltakshaver:

Heidi Park/Bård Sandbæk
Lovisenlund 2
0287

Tegning:
Fasade sør hus B

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjekteringen, kopiering
eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke

Prosjekterende:

Ark. Fosse og Aasen AS
Tlf:   22 47 42 40
Fax. 22 47 42 41

Drammensveien 126
0277 Oslo

Tegningsnr.:
A-404-B

Dato:
04.11.2014

Målestokk:
1:100

Prosjekt:

Lovisenlund 2
G.nr/B.nr 2/430

Tegn:
SDL

Kontroll:
BG

8
0
0

1 000

35,25

32,50

Strømsborgveien

35,0°

Kant
regulert vei

Eiendomsgrense
5,0 m 26,30

24,40

8
 9
5
0

6
 2
0
0

2
 7
5
0

Gjennomsnittlig
eksisterende terreng

Eksisterende terreng

FASADE SØR HUS B 1:100
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